Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 26.12.2018 № 1388

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 21 октября 2016 г. № 1561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21 октября 2016 г. № 1561 «О создании
антитеррористической комиссии администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 10 февраля 2017 г. № 147) следующее
изменение:

состав антитеррористической комиссии администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше постановлением,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

  Е.Маслов